INDICAÇÃO n._______/2021

Excelentíssimo Senhor Presidente.
Nobres Vereadores.
	O Vereador LUIZ MAYR NETO apresenta a Vossa Excelência a presente INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido encaminhamento a Exma. Sra. Prefeita Municipal para as providências cabíveis, nos seguintes termos:
Realizar corte de mato nas imediações do Lago São Sebastião.
JUSTIFICATIVA
Conforme reivindicado por munícipes e constatado pelo gabinete (fotos em anexo), é necessário realizar corte de mato nas imediações do Lago São Sebastião. Esta é uma área muito movimentada e utilizada por transeuntes, além de ser um cartão postal da cidade que precisa ser cuidado e valorizado.

Valinhos, 12 de abril de 2021.

___________________________
LUIZ MAYR NETO
Vereador

[bookmark: _GoBack][image: ][image: ][image: ][image: ]
image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg